Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 08:37
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-poe-dahua-tam1gt1gt-30-30w-p-126982.html
ZASILACZ POE DAHUA TAM1GT1GT-30
30W
Cena 151,86 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 24069
Kod producenta TAM1GT1GT-30
Kod EAN 6939554947322
Natężenie zasilacza 0
PIN Nie
Napięcie zasilacza 53
Moc zasilacza laptop 30
Opis produktu
ZASILACZ POE DAHUA TAM1GT1GT-30 30W
Oferujemy niezawodny zasilacz POE Dahua TAM1GT1GT-30, który zapewni stabilne zasilanie dla Twoich urządzeń. Dzięki
wysokiej jakości wykonania oraz nowoczesnym technologiom, ten zasilacz sprawdzi się doskonale w różnych zastosowaniach.
Przekonaj się, jak łatwo możesz zyskać pewność, że Twoje urządzenia będą działać bez zakłóceń!
Korzyści:
Stabilne zasilanie dla urządzeń POE.
Łatwa instalacja i obsługa.
Wysoka wydajność energetyczna.
Wszechstronność zastosowań - idealny dla domów i biur.
Najważniejsze cechy:
Standardy: PoE (802.3af/at) - 30 W
Napięcie wejściowe: 100 - 240 V AC
Napięcie wyjściowe: 53 V DC
Maksymalny prąd wyjściowy: 0.63 A
Liczba wejść: 1 szt. RJ-45
Złącze: 1 x Gniazdo RJ-45 - Wejście, 1 x Gniazdo RJ-45 - Wyjście
Diody sygnalizacyjne: Power, PoE
Obsługiwana prędkość transmisji: 10/100/1000 Mb/s - Gigabit Ethernet, Obsługa trybu Midspan
Moc wyjściowa: 30 W
Temperatura pracy: -10 °C ... 55 °C
Waga: 0.53 kg
Wymiary: 132 x 61 x 34 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold